別記様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日
福知山市長　　様

　　住所
チーム名
役職・氏名　　　　　　　　　　　　印
連絡先　　　　　（　　　）

福知山市トップアスリート全国大会出場事業補助金交付申請書
兼　全国大会出場激励申請書

福知山市トップアスリート全国大会出場事業補助金の交付を受けたいので、福知山市トップアスリート全国大会出場事業補助金交付要綱第６条に基づき関係書類を添えて申請します。
また、同大会の出場に当たり、激励を申請します。

　１　申 請 額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　出場する個人又はチーム名

　３　所属（学校・学年・会社名等）

　４　大会名称
　５　開催日時　　　　　　　　年　　月　　日（　）～　　月　　日（　）
　６　開催場所
　７　出場種目
　８　出場に至った経過

　９　出発期日　　　　　　　　年　　月　　日（　）ＡＭ・ＰＭ　　　　　時
　10　関係書類	(１)　大会開催要項等大会の詳細が分かる資料
　　　　　　　　(２)　事業計画書
　　　　　　　　(３)　その他市長が必要と認める書類
　■担当処理欄〔以下は、記入しないでください。〕
	受付
	日程確認
	広報

	出席者

	市

	スポーツ協会

	教育委員会

別記様式第３号（第８条関係）
年　　月　　日
福知山市長　　様

　	住所
チーム名
役職・氏名　　　　　　　　　　　　印
連絡先　　　　　（　　　）

福知山市トップアスリート全国大会出場事業補助金交付変更申請書

　　　　　年　　　月　　　日付け福知山市指令第　　　　号で交付決定のあった補助金に係る事業を下記のとおり（変更・中止）したいので、福知山市トップアスリート全国大会出場事業補助金交付要綱第８条第１項の規定に基づき、承認の申請をします。
	１	大会名称

	２　出場する個人又はチーム名
　　所属（学校・学年・会社名等）

	３	変更・中止の理由

	４	変更の内容

	５　関係書類
（１）変更後の事業計画書
（２）変更後の事業収支予算書

別記様式第４号（第９条関係）
年　　月　　日

　福知山市長　　　　　様
住所
チーム名
役職・氏名　　　　　　　　　　　　印
連絡先　　　　　（　　　）

福知山市トップアスリート全国大会出場事業補助金実績報告書

年　　　月　　　日付け福知山市指令第　　　　号で交付決定のあった補助金について、福知山市トップアスリート全国大会出場事業補助金交付要綱第９条の規定に基づき、関係書類を添えて実績を報告します。

　１　精 算 額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　出場した個人又はチーム名

　３　所属（学校・学年・会社名等）

４　大会名称
　５　主 催 者
　６　開催日時　　　　　　　　年　　月　　日（　）～　　月　　日（　）
　７　開催場所
　８　大会結果（出場種目、順位、記録等）

　９　関係書類　(１)　大会結果一覧等大会の成績等の状況が分かる書類
　　　　　　　　(２)　出場選手名簿
　　　　　　　　(３)　補助対象経費の支払その他事業実績が確認できる書類
(４)　その他市長が必要とする書類

別記様式第５号（第10条関係）
年　　月　　日

　福知山市長　　　　　様
住所
チーム名
役職・氏名　　　　　　　　　　　　印
連絡先　　　　　（　　　）

福知山市トップアスリート全国大会出場事業補助金交付請求書

　　　　年　　月　　日付け福知山市指令第　　　　号で交付決定を受けた福知山市トップアスリート全国大会出場事業補助金について、下記のとおり請求します。

１　請求金額　　　金　　　　　　　　　　　円
	振込口座
	金融機関名

	銀行

	本　店

	信用金庫

	支　店

	農業協同組合

	出張所

	口座番号
	当座　・　普通　　　№

	フリガナ

	口座名義人

２　振 込 先